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VERKSAMHETEN 

Under året så har stor vikt lagts vid att öka engagemanget i lagen, både bland tränare, spelare och 
föräldrar. För att underlätta ansvars- och arbetsfördelning har flera instruktioner tagits fram samt 
grupper skapats för olika ansvarsområden.  
 
Under verksamhetsåret har det pågått ett arbete med att hälsocertifiera Särökometerna. En 
hälsocertifiering innebär att vi ska ha en drogpolicy som beskriver våra förhållningssätt till bland annat 
alkohol, tobak, dopingpreparat och kosttillskott. Klubben ska också ha en policy som beskriver 
föreningens förhållningssätt till trakasserier, kränkningar och mobbning samt hur alla medlemmar ska ha 
lika möjligheter, rättigheter och skyldigheter. 
 
Det är Kungsbacka kommun tillsammans med SISU som står bakom certifieringen. Styrelsen har arbetat 
fram en föreningspolicy enligt riktlinjerna för hälsocertifieringen och det uppdrag som gavs vid förra 
årsmötet. Vi lyckades inte få certifieringen för 2018 men som kommunen uttrycker det ”… ni står på en 
redan fantastisk grund för att genomföra alla aktiviteter 2019.” 
Det som återstår i arbetet är att genomföra de utbildnings- och informationsaktiviteter som krävs för att 
gå i mål med hälsocertifieringen. Ett uppdrag som vi med stor tillförsikt lämnar till nästa styrelse. 
 
SISU har involverats i större utsträckning för goda ideer och kunskap bland annat genom att skapa 
aktiviteter i Idrott Online men även för att söka stipendier och fonder. 
 
Årshjul för såväl tränare som spelare, men även för styrelsen, har tagits fram och inneburit en bättre 
framförhållning och förberedelse av aktiviteter i föreningen. Flertalet aktiviteter har genomförts av 
föreningen under året. Säsongen startade med ett Uppstartsläger och Tränarträff vilket gav en bra start. 
En årsplanering för att genomföra Klasshandboll på ett mer strukturerat sätt och med fler deltagare har 
tagits fram, lektioner i handboll har genomförts på Särö Montessoriskola vid två tillfällen för att öka 
intresset för handboll i närområdet. 
 
I mellandagarna hade vi målvaktsträning för både ungdomslagen och seniorer då Fikret Handan hade 2 
träningstillfällen vilket var uppskattat från våra målvakter. 
 
I april samlades mer än 150 tränare, spelare och föräldrar för att gemensamt se Landslagskampen 
Sverige-Norge i Partille Arena.  
 
Säsongen avslutades med en nystart för Kometdagen som blev en uppskattad tillställning. Många 
aktiviteter, tävlingar, lotterier samt försäljning och uppvaktningar för att fira klubbens 40 åriga historia. 
Under Kometdagen delades två stipendier ut, Wass och Ahrens stipendier som gick till Svea Wistrand i 
flickor-05 och till Anton Jansson i pojkar-07. Vid samma tillfälle delades det även ut priser till årets 
kometer för alla barn/ungdomslag.  
 

VERKSAMHETEN I SIFFROR 

Föreningen har 194 betalande medlemmar vid verksamhetsårets slut. 

Föreningen genomförde 2 evenemang. 
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- Uppstartsläger 

- Kometdagen 

Föreningen omsatte drygt en halv miljon kr. För mer detaljerad information om föreningens ekonomi 

hänvisas till Föreningens årsbokslut som separat dokument. 

Sponsorer/Huvudsponsor 
Föreningen har uppdaterat sponsorpaketeringen med förhoppningen om att detta skulle underlätta och 
därmed öka införsäljning till klubben men tyvärr har sponsoråret i Särökometerna varit det bästa.  
Trots detta har klubben klarat ekonomin, vilket känns otroligt bra.  
Det har genom åren varit många eldsjälar som bidragit till att få in sponsorer men det har även funnits 
fler sponsorer som har aktiva personer/barn i föreningen.   
Vi har dock förlängt avtalen 1 år med flertalet av befintliga sponsorer.  
Svårigheter med sponsorintäkter gäller framförallt Särökometerna som förening (senior och 
arenareklam). När det kommer till lagsponsring har det varit betydligt bättre och då framförallt för F05, 
F06 och F07, som tack vare föräldrar och deras bolag, lyckats med sponsringen på ett väldigt bra sätt. 
Det har genererat snygga träningställ och bidrag till cuper.  
Vi har även tagit fram en klubbskylt, ”1978-klubben” eftersom klubben fyllt 40 år, och har nu ca 10-12 
familjer och bolag som har köpt sig en plats. Alla pengar går direkt till föreningen och namnet kommer 
finnas kvar för evigt!  
Vi förbereder nu för att finna en huvudsponsor till föreningen under kommande år. 
Under året har vi även sökt diverse bidrag till klubben så som tex Henrik Lundqvist 30/30 fond som vi 
hoppas på att få framöver.  
Föreningen behöver sponsorer och ser fram emot att nå bättre resultat under kommande 
verksamhetsår men behöver allas hjälp för att lyckas! 
 

Medlemmar      
Antal medlemmar i klubben är nu 194 st.  
Under året har klubben ökat medlemsantalet med ca 15%. Vilket ligger i paritet med förra årets ökning 
då vi var den klubben som ökade mest av inomhus idrotterna kommunen. 
Satsningar i handbollsskolan har gjorts under året med ett ökande antal barn som deltar.  
 

LAGEN 
A-laget  

Det har varit en mycket framgångsrik säsong för våra herrar och laget har en utvecklingskurva som 
imponerar. Truppen bestämde gemensamt att målet för säsongen skulle vara att avsluta spelåret i topp 
fem i division tre. Detta mål uppnåddes då man tog en tredje placering efter många spännande kamper.  
Det finns många anledningar till att herrlaget lyckats med sitt mål för säsongen. Mycket har vi att tacka 
tränarna Mikael Rudvall och Jonas Janovsky som med sitt engagemang för laget och handbollen alltid 
strävat efter utveckling och resultat. En annan anledning till framgången är att truppen har växt i antal. 
Herrlaget har gått från att tidigare vara ett tjugotal spelare till att nu bestå av mer än ett trettiotal. 
Framförallt är det spelare från andra klubbar som fått upp ögonen för Särökometernas HK. Sist men inte 
minst måste man nämna det publikstöd herrarna haft på hemmamatcherna under säsongen. Publiken 
har lyft laget under matcherna och givit spelarna de sista procenten som krävts för att kämpa matchen 
ut.  
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Nästa säsong kommer herrlaget att lägga ribban högre och fortsätta att utvecklas som lag och som 
representanter för Särökometernas HK. 
 

Serier  
Vi har under säsongen haft 3st senior lag i seriespel, Herr A lag i div 3, B lag i div 5 och damer i div 4.   
6st ungdomslag i seriespel och handbollsskola för tjejer respektive killar  
 

Placeringar   
Herrar A lag 3 plats, B lag 2 plats, Damlag 6 plats.  
Flickor 13: seriesegrare i HHF, 5 plats i HFV serie 1, Flickor 12: 2 plats i HHF, 5 plats i HFV serie 3. Flickor 
11 samt 10 deltog i seriespel men utan resultaträkning.  
Pojkar 12: 4 plats i HHF och 7 plats i HFV, pojkar 11/10 deltog i seriespel men utan resultaträkning  

Cuper  

Herrarna tog en guldmedalj i BDO cup i Danmark under hösten  
Flickor 13 vann Tygrikesnatta 2019 i A slutspelet  
 

MÖTEN, KOMMUNIKATION 

Styrelsen har träffats 11 gånger under året (inkluderat konstituerande möte). Under året har 

ordföranden eller vice ordföranden närvarat vid föräldramöten för frågor och information. Även en 

tränarträff genomfördes under hösten för att ytterligare sprida information och skapa engagemang och 

gemensamma mål. Styrelsen har också kommunicerat med medlemmarna genom att publicera nyheter 

och snabbreferat från styrelsemöten. Samtliga protokoll från styrelsemöten är även i helhet publicerade. 

För att föräldrar och spelare ska få lika information av samma kvalitet, oavsett lag, när de kommer till 

vår förening så har en ”Välkomstinformation” tagits fram. Även Särökometernas Årshjul kan nås av alla 

medlemmar via Laget.se och därmed förmedla planerade aktiviteter inom föreningen på ett säkert sätt. 

Vi arbetar med att vara synliga och framåt i sociala medier, som t.ex. Facebook och Instagram, både på 
lag och föreningsnivå men också att respektive lag använder Sportswik för att nå ut till föräldrar och 
släkt som inte kan följa lagen live. 

UTBILDNINGAR 

Under året så har 7st barn och ungdomstränare genomgått BAS-kursen. Nästa tillfälle planeras under 

hösten 2019. I januari utbildades 15st publikvärdar för klubbens hemmamatcher. Ordföranden, vice 

ordföranden har deltagit i Hallands Handbollsförbunds två ordförandekonferenser och sekreteraren 

deltog i uppstartsträff för hälsocertifiering.  
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SLUTORD 

Säsongen 2018/19 har varit som en nystart på många sätt för SKHK. Vi har visat upp fina resultat för alla 

lagen i seriespel, vi har ökat engagemanget runt alla lag och föreningen har fått ny kraft från fler 

föräldrar, barn och ungdomar som rör sig i hallen. 

Inför nästa säsong önskar vi fortsätta arbetet framåt med att växa i alla åldersgrupper, att fortsätta 

glädja och utveckla barn och ungdomar i handboll. Vi kommer även fortsätta arbetet med att anordna 

olika aktiviteter, först ut är vårt uppstartsläger i augusti. Ännu fler ledare att gå Basutbildning samt TS1 

för att bidra till en jämn och hög kvalitet i våra barn och ungdomars handbollsutveckling. 

Vi arbetar vidare med att hitta sponsorer både till lag och föreningen i stort, vi satsar även på att klara 

kraven för att bli hälsocertifierade. 

Vi har stora förhoppningar att säsongen 2019/20 skall bli riktigt minnesvärd för Särökometernas HK med 

ännu mer publik, fler lag i seriespel och mer utbildade ledare men framför allt skall vi fortsätta ha roligt 

och njuta av fin handboll i vår egna borg. 

Särökometerna är den lilla klubben med det stora spelet. 

 

Särö 2019-05-18 

SIGNERAD 

 

 

 

……………………………………………………………………    …………………………………………………………………… 

Ordförande Tommy Dahlin     Kassör Thomas Lihnell 
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